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Aktualności

Święto Edukacji w Gminie Zator 2016-10-18
W dniu 13 października 2016r. w Regionalnym Ośrodku Kultury w Zatorze odbyły się uroczyste obchody Dnia Edukacji Narodowej, w
których wzięło udział ponad 80 osób. Na zaproszenie Burmistrza Zatora przybyli: dyrektorzy placówek oświatowych, nauczyciele,
radni gminy Zator, proboszcz parafii p.w. Świętych Wojciecha i Jerzego w Zatorze, komisja stypendialna oraz uczniowie stypendyści
gminy Zator wraz z rodzicami.

Burmistrz  Zatora Mariusz Makuch w swoim wystąpieniu serdecznie podziękował  wszystkim pracownikom gminnej  oświaty za
efektywną pracę edukacyjną i wychowawczą na rzecz dzieci i młodzieży. Burmistrz wręczył okolicznościowe listy gratulacyjne,
awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz nagrodził nauczycieli i dyrektorów za pracę w poprzednim roku szkolnym.

Podczas uroczystości Burmistrz wraz z Przewodniczącą Komisji  Stypendialnej wręczył stypendia gminy Zator przeznaczone na
wsparcie najbardziej uzdolnionych uczniów naszych szkół. W ramach programu stypendialnego od 2013r. uczniowie wspierani są
zarówno za wysokie wyniki  w nauce jak i  szczególne osiągnięcia m.in.  artystyczne oraz sportowe, które przyczyniają się do
promowania gminy. W tym roku stypendia otrzymało aż 22 uczniów. Mamy nadzieję, że za rok będziemy mogli nagrodzić jeszcze
większą liczbę utalentowanych uczniów.

Poniżej lista tegorocznych Stypendystów (kliknij poniżej żeby zobaczyć osiągnięcia):
Zuzanna Balonek; Zuzanna Błażej; Kacper Celej; Joanna Chudy; Magdalena Głąb; Magdalena Gołuchowska; Martyna
Gołuchowska; Justyna Klimek; Emilia Kokoszka; Magdalena Kokoszka;Bartosz Łysin; Aleksandra Płecka; Julia Stybak;
Michał Śliwiński; Agata Świętek; Alicja Szczepanik; Gabriela Twardowska; Marcel Warmuz; Maria Wieliczko; Emilia
Wojtas; Daria Wojtiuk; Nikola Wojtiuk.

Całość uświetnił występ Karoliny Żak i Dawida Wilka działających przy ROK Zator.

Wszystkim stypendystom i nagrodzonym nauczycielom serdecznie gratulujemy.

Gala wręczenia Nagród Burmistrza, z okazji Dnia Edukacji
Narodowej dla uczniów, nauczycieli i dyrektorów
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